


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๐๕๔๐ ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ จ.ศรีสะเกษ ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๑ แห่ง กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน
๒. เจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ ตามหัวข้อที่กำหนดไว้ใน BOQ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายไพรัตน์	นวลประสพ	รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๑ (ว)	ประธานกรรมการฯ
๒. นายจรรุวัฒน์	ทิพย์สุข	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการฯ
๓. นายธีระ	สุดใจ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ


 (นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)
 รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๑



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ โทร ๐ - ๔๕๖๑ - ๑๕๓๕ โทรสาร ๐ - ๔๕๖๑ - ๓๓๕๔
 ที่ สทล.๙ ขท.ศรีสะเกษที่ ๑ / ผ / ๑๗๙๕ วันที่ ๑๕ เมษายน ๒๕๖๗
 เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

๑.เรียน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๑

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ ที่ คค.๐๖๐๕๒ / พ.๑ / ๖๙ / ๒๕๖๗ ลว. ๑๑ มี.ค.๖๗ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาราคากลาง นั้น
 คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคากิจกรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๐๕๔๐ งาน
 ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ จ.ศรีสะเกษ ๑ แห่ง กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn (บาท)	กำหนดราคา กลาง ต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
๑	ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบแขวง ทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ จ.ศรีสะเกษ ๑ แห่ง	แห่ง	๑.๐๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐			๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
				ต้นทุนงานอาคาร	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐				๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
				ต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-				
				ต้นทุนรวม	๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐				

- ๑ ผลรวมค่างานต้นทุนงานอาคาร = ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
- ๒ ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ๓ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ๔ ค่า FACTOR งานก่อสร้างอาคาร =
- ๕ ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

วงเงินราคากลาง ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท. (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๑

ลงนาม

(นายไพรัตน์ นवलประสพ)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๑ (ว)

ลงนาม

(นายจรรวัฒน์ ทิพย์สุข)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม

(นายธีระ สุดใจ)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี) กรมทางหลวง
รายละเอียดราคาประเมิน

แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567

รหัสงาน 20540 ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
แนวทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

ลงนาม

(นายไพรัตน์ นवलประสพ)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ 1 (ว)

ลงนาม

(นายจากรวัฒน์ ทิพย์สุข)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงนาม

(นายธีระ สุดใจ)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายงานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี) กรมทางหลวง
ประเภท ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

เจ้าของอาคาร แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

สำนัก/กอง

กรมทางหลวง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

10

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ

4

เดือน

เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,000,000.18		1,000,000.18	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			1,000,000.18	
			ปรับยอด	0.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(เงินหนึ่งล้านบาทถ้วน)		1,000,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตารางเมตร

ลงนาม ประธานกรรมการ

(นายไพรัตน์ นวลประสพ)

ร.อ.ช.ศรีสะเกษที่ 1 (ว)

ลงนาม กรรมการ

(นายจรรุวัฒน์ ทิพย์สุข)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงนาม กรรมการ

(นายธีระ สุดใจ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	บ้านเลขที่ 91/16 - 91/17								
	1.1 งานซ่อมแซม								
	1.2 งานดินและทรายปรับระดับ								
	- ดินถม	13.50	ลบ.ม.	80.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- ทรายหยาบ	6.26	ลบ.ม.	366.67	2,295.35	-	-	2,295.35	
	1.3 งานโครงสร้างคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	18.40	ลบ.ม.	2,164.00	39,817.60	-	-	39,817.60	
	1.4 งานโครงสร้างคอนกรีต								
	- เหล็ก wire mesh 4.00 มม.	184.00	ตร.ม.	21.00	3,864.00	-	-	3,864.00	
	- เหล็กขนาด RB 6 มม.	57.72	กก.	26.62	1,536.51	-	-	1,536.51	
	- เหล็กขนาด DB 12 มม.	202.56	กก.	25.76	5,217.95	-	-	5,217.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.50	กก.	41.89	272.29	-	-	272.29	
	1.5 งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	12.35	ลบ.ฟ.	480.00	5,928.00	-	-	5,928.00	
	- ไม้คร่า	4.23	ลบ.ฟ.	480.00	2,030.40	-	-	2,030.40	
	- ตะปู	4.14	กก.	47.83	198.02	-	-	198.02	
	1.6 งานมุงหลังคา								
	- หลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม. สีอลูซิงค์	161.00	ตร.ม.	230.00	37,030.00	-	-	37,030.00	
	- ครอบข้าง METAL SHEET หนา 0.35 มม. สีอลูซิงค์	37.00	เมตร	150.00	5,550.00	-	-	5,550.00	
	- ครอบชนผนัง METAL SHEET หนา 0.35 มม. สีอลูซิงค์	14.00	เมตร	150.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	- สกรูยึด METAL SHEET ปลายสว่าน	805.00	ตัว	2.80	2,254.00	-	-	2,254.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา METAL SHEET	161.00	ตร.ม.		-	-	-	-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	10.00	ท่อน	802.57	8,025.70			8,025.70	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	16.00	ท่อน	688.79	11,020.64			11,020.64	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	36.00	ท่อน	604.19	21,750.84			21,750.84	
	- ลวดเชื่อม	5.00	กล่อง	180.00	900.00			900.00	
	- בודัดเหล็ก	5.00	ใบ	67.00	335.00			335.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	1,620.50	กก.		-		-	-	
	- แปะสำเร็จรูป	36.00	ท่อน	140.00	5,040.00			5,040.00	
	- เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด 1"x 8"	65.00	เมตร	95.00	6,175.00		-	6,175.00	
	- ไม้ปิดเชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด 1"x 6"	65.00	เมตร	90.00	5,850.00		-	5,850.00	
	- ตะปูเกลียวยึดแปสำเร็จรูป ปลายสว่าน	420.00	ตัว	1.50	630.00			630.00	
	- ตะปูเกลียวยึดไม้เชิงชายสำเร็จรูป ปลายสว่าน	200.00	ตัว	1.50	300.00			300.00	
	1.8 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	170.00	ตร.ม.	216.75	36,847.50		-	36,847.50	
	- ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	24.00	ตร.ม.	247.95	5,950.80		-	5,950.80	
	- ฝ้าสมาทบอร์ดระบายอากาศ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	65.00	ตร.ม.	229.37	14,909.05		-	14,909.05	
	- ระแนงไม้สำเร็จรูปทับฝ้าชายคาขนาด 2" ยาว 3 เมตร	120.00	เมตร	38.00	4,560.00		-	4,560.00	
	1.9 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	135.70	ตร.ม.	121.21	16,448.20		-	16,448.20	
	- ผนังไม้สำเร็จรูปขนาด 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	119.64	ตร.ม.	273.85	32,763.41		-	32,763.41	
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งเดิม (บุด้านเดียว)	47.40	ตร.ม.	76.56	3,628.94		-	3,628.94	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังอิฐซิมบอร์ต หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (บุสองด้าน)	70.10	ตร.ม	326.12	22,861.01		-	22,861.01	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว	12.60	ตร.ม	233.99	2,948.27		-	2,948.27	
	- เสาคอนกรีตและคานทับหลัง	136.00	เมตร	145.69	19,813.84		-	19,813.84	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	271.40	ตร.ม	54.14	14,693.60		-	14,693.60	
	1.10 งานผิวพื้น								
	- พื้นปูไม้เนื้อแข็ง	10.00	ตร.ม	556.77	5,567.70		-	5,567.70	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ชนิดผิวมัน ขนาด 24x24 นิ้ว	66.00	ตร.ม	410.38	27,085.08		-	27,085.08	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ชนิดผิวหยาบ ขนาด 12x12 นิ้ว	6.00	ตร.ม	275.25	1,651.50		-	1,651.50	
	1.11 งานบันได								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	8.00	ท่อน	715.89	5,727.12			5,727.12	
	- ไม้เนื้อแข็งไสเรียบ ขนาด 1" x 8"	26.00	เมตร	120.00	3,120.00		-	3,120.00	
	- ไม้เนื้อแข็งไสเรียบ ขนาด 2" x 4"	28.00	เมตร	95.00	2,660.00		-	2,660.00	
	- เสาคอนกรีตสำเร็จรูป	12.00	ตัว	590.00	7,080.00		-	7,080.00	
	- ลูกกรงไม้เนื้อแข็งสำเร็จรูป	48.00	ตัว	95.00	4,560.00		-	4,560.00	
	1.12 งานประตู - หน้าต่าง								
	- งานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	5,089.10	10,178.20		-	10,178.20	
	- งานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	6.00	ชุด	2,668.55	16,011.30		-	16,011.30	
	- งานประตู PVC สำเร็จรูป ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	2.00	ชุด	1,635.55	3,271.10		-	3,271.10	
	- งานหน้าต่างอลูมิเนียมสำเร็จรูป ขนาด 1.00 x 1.10 ม.	18.00	ชุด	1,079.00	19,422.00		-	19,422.00	
	- งานหน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้งสำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.60 ม.	2.00	ชุด	1,154.00	2,308.00		-	2,308.00	
	1.13 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- สุขภัณฑ์ชักโครก	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00		-	3,900.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดย้ำระ	2.00	ชุด	220.00	440.00		-	440.00	
	- ก้อน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2"	4.00	ชุด	98.13	392.52		-	392.52	
	- แผ่นตะแกรงกรองผงชนิดดักกลินขนาด 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00		-	500.00	
	1.14 งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก	117.22	ตร.ม	41.00	4,806.02		-	4,806.02	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน	154.78	ตร.ม	38.00	5,881.64		-	5,881.64	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	102.00	ตร.ม	48.00	4,896.00		-	4,896.00	
	1.15 งานเดินท่อโสโครก								
	- เดินท่อส้วม	6	เมตร	250.00	1,500.00		-	1,500.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	12	เมตร	150.00	1,800.00		-	1,800.00	
	1.16 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำส้วม	11	เมตร	150.00	1,650.00		-	1,650.00	
	- เดินท่อก้อน้ำ	12	เมตร	150.00	1,800.00		-	1,800.00	
	1.17 งานไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 4 ช่อง	2.00	ตู้	968.00	1,936.00		-	1,936.00	
	- สาย THW-A 25 SQ.MM	40.00	เมตร	96.00	3,840.00		-	3,840.00	
	- สาย THW 1X10 SQ.MM	20.00	เมตร	49.00	980.00		-	980.00	
	- สาย VAF 2X1.5 SQ.MM	300.00	เมตร	13.48	4,044.00		-	4,044.00	
	- ชุดแบริค 2 ช่อง	4.00	ชุด	73.00	292.00		-	292.00	
	- พรีฟอร์ม เบอร์ 25	8.00	ตัว	50.00	400.00		-	400.00	
	- แท่งกราวด์ 1.80 เมตร	2.00	แท่ง	155.00	310.00		-	310.00	
	- ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 18w.	20.00	ชุด	149.00	2,980.00		-	2,980.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- บล็อกลอย 2"x4"	20.00	ตัว	15.00	300.00		-	300.00	
	- หน้ากาก 2 ช่อง	18.00	ตัว	15.00	270.00		-	270.00	
	- หน้ากาก 1 ช่อง	2.00	ตัว	15.00	30.00		-	30.00	
	- สวิตซ์ทางเดียวฝั่ง	20.00	ตัว	30.00	600.00		-	600.00	
	- เต้ารับเดียวฝั่ง	18.00	ตัว	15.00	270.00		-	270.00	
	- ท่อ PVC ขาว 3 หุน	22.00	เส้น	32.00	704.00		-	704.00	
	- ท่ออ่อนขาว 3 หุน	150.00	เมตร	10.00	1,500.00		-	1,500.00	
	- ต่อตรงยาว 3 หุน	70.00	ตัว	3.00	210.00		-	210.00	
	- ก้ามปู PVC ขาว 3 หุน	100.00	ตัว	3.00	300.00		-	300.00	
	- เทปพันสายม้วนใหญ่	8.00	ม้วน	25.00	200.00		-	200.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟ	1.00	Ls.		-		-	-	
	รวมหมวดงานซ่อมแซม				500,000.09		-	500,000.09	
	บ้านเลขที่ 91/16 - 91/17							500,000.09	
	รวมทั้งหมด							500,000.09	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	บ้านเลขที่ 91/18 - 91/19								
	1.1 งานซ่อมแซม								
	1.2 งานดินและทรายปรับระดับ								
	- ดินถม	13.50	ลบ.ม.	80.00	1,080.00	-		1,080.00	
	- ทรายหยาบ	6.26	ลบ.ม.	366.67	2,295.35	-		2,295.35	
	1.3 งานโครงสร้างคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	18.40	ลบ.ม.	2,164.00	39,817.60	-		39,817.60	
	1.4 งานโครงสร้างคอนกรีต								
	- เหล็ก wire mesh 4.00 มม.	184.00	ตร.ม.	21.00	3,864.00	-		3,864.00	
	- เหล็กขนาด RB 6 มม.	57.72	กก.	26.62	1,536.51	-		1,536.51	
	- เหล็กขนาด DB 12 มม.	202.56	กก.	25.76	5,217.95	-		5,217.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.50	กก.	41.89	272.29	-		272.29	
	1.5 งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	12.35	ลบ.ฟ.	480.00	5,928.00	-		5,928.00	
	- ไม้คร่า	4.23	ลบ.ฟ.	480.00	2,030.40	-		2,030.40	
	- ตะปู	4.14	กก.	47.83	198.02	-		198.02	
	1.6 งานมุงหลังคา								
	- หลังคา METAL SHEET หนา 0.35 มม. สีสลูซิงค์	161.00	ตร.ม.	230.00	37,030.00			37,030.00	
	- ครอบข้าง METAL SHEET หนา 0.35 มม. สีสลูซิงค์	37.00	เมตร	150.00	5,550.00			5,550.00	
	- ครอบชนผนัง METAL SHEET หนา 0.35 มม. สีสลูซิงค์	14.00	เมตร	150.00	2,100.00			2,100.00	
	- สกรูยึด METAL SHEET ปลายสว่าน	805.00	ตัว	2.80	2,254.00			2,254.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา METAL SHEET	161.00	ตร.ม.		-			-	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.7 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	10.00	ท่อน	802.57	8,025.70			8,025.70	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	16.00	ท่อน	688.79	11,020.64			11,020.64	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	36.00	ท่อน	604.19	21,750.84			21,750.84	
	- ลวดเชื่อม	5.00	กล่อง	180.00	900.00			900.00	
	- ใบดีดเหล็ก	5.00	ใบ	67.00	335.00			335.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	1,620.50	กก.		-			-	
	- แผลสำเร็จรูป	36.00	ท่อน	140.00	5,040.00			5,040.00	
	- เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด 1"x 8"	65.00	เมตร	95.00	6,175.00		-	6,175.00	
	- ไม้ปิดเชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด 1"x 6"	65.00	เมตร	90.00	5,850.00		-	5,850.00	
	- ตะปูเกลียวยึดแปสำเร็จรูป ปลายสว่าน	420.00	ตัว	1.50	630.00			630.00	
	- ตะปูเกลียวยึดไม้เชิงชายสำเร็จรูป ปลายสว่าน	200.00	ตัว	1.50	300.00			300.00	
	1.8 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	170.00	ตร.ม.	216.75	36,847.50		-	36,847.50	
	- ฝ้าเพดานภายในยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	24.00	ตร.ม.	247.95	5,950.80		-	5,950.80	
	- ฝ้าสมาทบอร์ดระบายอากาศ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	65.00	ตร.ม.	229.37	14,909.05		-	14,909.05	
	- ระแนงไม้สำเร็จรูปทับฝ้าชายคาขนาด 2" ยาว 3 เมตร	120.00	เมตร	38.00	4,560.00		-	4,560.00	
	1.9 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	135.70	ตร.ม.	121.21	16,448.20		-	16,448.20	
	- ผนังไม้สำเร็จรูปขนาด 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	119.64	ตร.ม.	273.85	32,763.41		-	32,763.41	
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งเดิม (บุด้านเดียว)	47.40	ตร.ม.	76.56	3,628.94		-	3,628.94	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่หักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (บุสองด้าน)	70.10	ตร.ม	326.12	22,861.01		-	22,861.01	
	- ผนังปุกระเบื้องเคลือบเซรามิก ชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้ว	12.60	ตร.ม	233.99	2,948.27		-	2,948.27	
	- เสาเอ็นและคานทับหลัง	136.00	เมตร	145.69	19,813.84		-	19,813.84	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	271.40	ตร.ม	54.14	14,693.60		-	14,693.60	
	1.10 งานฉาบพื้น								
	- พื้นปูไม้เนื้อแข็ง	10.00	ตร.ม	556.77	5,567.70		-	5,567.70	
	- พื้นปุกระเบื้องเคลือบเซรามิก ชนิดผิวมัน ขนาด 24x24 นิ้ว	66.00	ตร.ม	410.38	27,085.08		-	27,085.08	
	- พื้นปุกระเบื้องเคลือบเซรามิก ชนิดผิวหยาบ ขนาด 12x12 นิ้ว	6.00	ตร.ม	275.25	1,651.50		-	1,651.50	
	1.11 งานบันได								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150 x 50 x 20 มม. หนา 2.3 มม. ยาว 6.00 ม.	8.00	ท่อน	715.89	5,727.12			5,727.12	
	- ไม้เนื้อแข็งไสเรียบ ขนาด 1"x 8"	26.00	เมตร	120.00	3,120.00		-	3,120.00	
	- ไม้เนื้อแข็งไสเรียบ ขนาด 2"x 4"	28.00	เมตร	95.00	2,660.00		-	2,660.00	
	- เสาไม้เนื้อแข็งกลึงสำเร็จรูป	12.00	ตัว	590.00	7,080.00		-	7,080.00	
	- ลูกกรงไม้เนื้อแข็งกลึงสำเร็จรูป	48.00	ตัว	95.00	4,560.00		-	4,560.00	
	1.12 งานประตู - หน้าต่าง								
	- งานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.60 x 2.00 ม.	2.00	ชุด	5,089.10	10,178.20		-	10,178.20	
	- งานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	6.00	ชุด	2,668.55	16,011.30		-	16,011.30	
	- งานประตู PVC สำเร็จรูป ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	2.00	ชุด	1,635.55	3,271.10		-	3,271.10	
	- งานหน้าต่างอลูมิเนียมสำเร็จรูป ขนาด 1.00 x 1.10 ม.	18.00	ชุด	1,079.00	19,422.00		-	19,422.00	
	- งานหน้าต่างอลูมิเนียมบานกระทุ้งสำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.60 ม.	2.00	ชุด	1,154.00	2,308.00		-	2,308.00	
	1.13 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- สุขภัณฑ์ชักโครก	2.00	ชุด	1,950.00	3,900.00		-	3,900.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่พิภกาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดยา	2.00	ชุด	220.00	440.00		-	440.00	
	- ก๊อมน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2"	4.00	ชุด	98.13	392.52		-	392.52	
	- แผ่นตะแกรงกรองผงชนิดดักกลืนขนาด 3"	2.00	ชุด	250.00	500.00		-	500.00	
	1.14 งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายนอก	117.22	ตร.ม	41.00	4,806.02		-	4,806.02	
	- งานทาสีน้ำพลาสติกชนิดทาภายใน	154.78	ตร.ม	38.00	5,881.64		-	5,881.64	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	102.00	ตร.ม	48.00	4,896.00		-	4,896.00	
	1.15 งานเดินท่อโลหะโครก								
	- เดินท่อส้วม	6	เมตร	250.00	1,500.00		-	1,500.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	12	เมตร	150.00	1,800.00		-	1,800.00	
	1.16 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่อน้ำส้วม	11	เมตร	150.00	1,650.00		-	1,650.00	
	- เดินท่อก๊อมน้ำ	12	เมตร	150.00	1,800.00		-	1,800.00	
	1.17 งานไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 4 ช่อง	2.00	ตู้	968.00	1,936.00		-	1,936.00	
	- สาย THW-A 25 SQ.MM	40.00	เมตร	96.00	3,840.00		-	3,840.00	
	- สาย THW 1X10 SQ.MM	20.00	เมตร	49.00	980.00		-	980.00	
	- สาย VAF 2X1.5 SQ.MM	300.00	เมตร	13.48	4,044.00		-	4,044.00	
	- ชุดแบริค 2 ช่อง	4.00	ชุด	73.00	292.00		-	292.00	
	- ฟริฟอร์ม เบอร์ 25	8.00	ตัว	50.00	400.00		-	400.00	
	- แ่งกราวด์ 1.80 เมตร	2.00	แ่ง	155.00	310.00		-	310.00	
	- ชุดคอมลวดฟลูออเรสเซนต์ T8 ขนาด 18w.	20.00	ชุด	149.00	2,980.00		-	2,980.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 จ.ศรีสะเกษ 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1 ต.โพธิ์ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ

ฝ่าย/งาน งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

สำนัก/กอง สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี)

กรมทางหลวง

ประมาณการโดย งานวางแผน แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 1

เมื่อวันที่

4 เมษายน

พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- บล็อกลอย 2"x4"	20.00	ตัว	15.00	300.00		-	300.00	
	- หน้ากาก 2 ช่อง	18.00	ตัว	15.00	270.00		-	270.00	
	- หน้ากาก 1 ช่อง	2.00	ตัว	15.00	30.00		-	30.00	
	- สวิตซ์ทางเดียวฝั่ง	20.00	ตัว	30.00	600.00		-	600.00	
	- เต้ารับเดี่ยวฝั่ง	18.00	ตัว	15.00	270.00		-	270.00	
	- ท่อ PVC ขาว 3 หุน	22.00	เส้น	32.00	704.00		-	704.00	
	- ท่ออ่อนขาว 3 หุน	150.00	เมตร	10.00	1,500.00		-	1,500.00	
	- ต่อตรงยาว 3 หุน	70.00	ตัว	3.00	210.00		-	210.00	
	- ก้ามปู PVC ขาว 3 หุน	100.00	ตัว	3.00	300.00		-	300.00	
	- เทปพันสายม้วนใหญ่	8.00	ม้วน	25.00	200.00		-	200.00	
	- งานเดินท่อร้อยสายไฟ	1.00	Ls.		-		-	-	
	รวมหมวดงานซ่อมแซม				500,000.09		-	500,000.09	
	บ้านเลขที่ 91/18 - 91/19							500,000.09	
	รวมทั้งหมด							500,000.09	